

Årsredovisning

för

Rock´n´Roll Productions STHLM AB

556829-2048

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Körberg, Verkställande direktör
2025-01-20

Styrelsen och verkställande direktören för Rock'n'Roll Productions STHLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skådespeleri, radio, musik och övrig artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	501	1 423	834	551
Resultat efter finansiella poster	-109	194	163	-137
Soliditet (%)	27	34	48	24

Anledningen till att omsättningen har minskat kraftigt i jämförelse med föregående år är för att bolagets ägare inte har varit verksam i bolaget i samma omfattning i år.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 369	182 369	344 738
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		182 369	-182 369	0
Årets resultat			-109 473	-109 473
Belopp vid årets utgång	50 000	294 738	-109 473	235 265

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 251 000 kr (251 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	294 738
Årets resultat	-109 473
Totalt	185 266

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	185 266
	185 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		500 597	1 423 411
Övriga rörelseintäkter		180	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 777	1 423 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 422	-10 880
Övriga externa kostnader		-470 673	-466 819
Personalkostnader	2	-125 293	-746 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 400	-9 400
Övriga rörelsekostnader		-37	0
Summa rörelsekostnader		-614 826	-1 233 503
Rörelseresultat		-114 049	189 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 576	4 247
Summa finansiella poster		4 576	4 247
Resultat efter finansiella poster		-109 473	194 155
Resultat före skatt		-109 473	194 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 786
Årets resultat		-109 473	182 369

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 367	29 767
Summa materiella anläggningstillgångar		20 367	29 767
Summa anläggningstillgångar		20 367	29 767
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 211	60 162
Övriga fordringar		113 865	397 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 830	267 331
Summa kortfristiga fordringar		283 906	724 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		574 877	250 324
Summa kassa och bank		574 877	250 324
Summa omsättningstillgångar		858 783	975 318
SUMMA TILLGÅNGAR		879 150	1 005 085

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 738	112 369
Årets resultat		-109 473	182 369
Summa fritt eget kapital		185 266	294 738
Summa eget kapital		235 266	344 738
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 017	23 718
Övriga skulder		632 867	636 628
Summa kortfristiga skulder		643 884	660 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		879 150	1 005 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 021	70 021
Utgående anskaffningsvärden	70 021	70 021
Ingående avskrivningar	-40 254	-30 854
Årets avskrivningar	-9 400	-9 400
Utgående avskrivningar	-49 654	-40 254
Utgående redovisat värde	20 367	29 767

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Anton Körberg
Verkställande Direktör
2025-01-20